
Prohlášení o shodě rekreačních plavidlech s požadavky na návrh, konstrukci a na emise hluku podle 
směrnice 2013/53/EU 

(Vyplní výrobce plavidla) 
 
Jméno výrobce plavidla: Intex Industries (Xiamen) Co, Ltd 
Adresa: No. 858 Wengjiao Road, Haicang District 
Město: Xiamen , Fujian  PSČ: 361022  Země: Čínská lidová 

 
Název autorizovaného zástupce (je-li použitelné): Intex Trading BV 
Adresa: 4700 BB Roosendaal 
Město:  PSČ: P.B. Box 1075  Země: Nizozemsko 

 
Jméno notifikované osoby pro posuzování emisí hluku (pokud je to relevantní): N/A 
adresa: 
Město:  PSČ:  Země:  Číslo: 

 
Modul použitý pro posouzení shody:   A  A1  B+C  B+D  B+E  B+F  G  H 

Modul používá pro posouzení emisí hluku:   A  A1  G  H 
Další použité směrnice Společenství:_______________________________________________________ 

 
POPIS PLAVIDLA 

Identifikační číslo plavidla    
 
Značka plavidla: Viz tabulka 1 
 
Druh plavidla: 

 plachetnice   motorový člun 

 nafukovací 

 jiné (specifikujte):_________________________ 
Typ trupu: 

 jednotrupový   vícetrupový 

 jiný (specifikujte):_________________________ 
Konstrukční materiál: 

 hliník, hliníkové slitiny   plast, vyztužený vlákny 

 ocel, legované oceli   dřevo 

 jiný (specifikujte):_________________________ 

Konstrukční kategorie: A   B   C   D  
Výkon motoru: 

Max. doporučený: 1,5 kW, (pro 68378 / Mariner 3) 
Max. doporučený: 1,5 kW, (pro 68373 / Mariner 3) 
Max. doporučený: 2,2 kW, (pro 68376 / Mariner 4) 

 

Typ nebo číslo: Viz tabulka 1 
 
Typ hlavního pohonu: 

 plachty   benzínový motor 

 vznětový motor   elektromotor 

 vesla 

 jiný (specifikujte):___________________________ 
Typ motoru: 

 vnější   vnitřní 

 z nebo záďový bez zabudovaného výfukového 
systému 

 z nebo záďový se zabudovaným výfukovým 
systémem 

 jiný (specifikujte):___________________________ 
Paluba: 

 plně zakrytá   zčásti zakrytá 

 otevřená 

 jiná (specifikujte):____________________________ 
 

Délka trupu Lh: ____ m   Šířka trupu Bh: ____ m   Ponor T: ____ m (viz Tabulka 1) 
 
Toto prohlášení o shodě se vydává na výhradní odpovědnost výrobce. Prohlašuji, jménem výrobce plavidla, že plavidlo 
výše uvedené splňuje všechny příslušné základní požadavky zadaným způsobem (a je ve shodě s výše uvedeným 
typem, pro který byl vydán certifikát ES přezkoušení typu). 
 
Jméno a funkce: John Lee (QA Manager) 
(identifikace osoby zmocněné podepsat jménem výrobce 
nebo jeho zplnomocněný zástupce) 

 
Podpis a titul: John Lee (QA Manager)  
 (nebo ekvivalentní označení) 
 

 
Datum a místo vydání: PR of China (rok / měsíc / den): 2017/ 04/10 

 
 

228 - *** - R1 - 1804 Česky 



 

Základní požadavky  
(Odkaz na příslušné články uvedených v příloze 
IA a IC směrnice) 

Normy 

Další 
normativní 
dokument / 

metody 

Technická 
dokumentace 

Uveďte prosím podrobněji  
(*: Povinné normy) 

Základní požadavky (2)     EN ISO 8666:2002 * 

Identifikace plavidla (2.1)     EN ISO 10087:2006 * 

Výrobní štítek (2,2)     EN ISO 6185-1:2001 

Ochrana proti pádu přes palubu a prostředky 
pro zpětné vstoupení na plavidlo z (2.3)     EN ISO 6185-1:2001 

Rozhled z hlavního stanoviště řízení (2,4)     N/A 

Návod k použití (2.5)     EN ISO 6185-1:2001 

Požadavky na kompaktnost a konstrukci (3)     

Konstrukce (3.1)     EN ISO 6185-1:2001 

Stabilita plavidla a volný bok (3.2)     EN ISO 6185-1:2001 

Vztlak a plovatelnost (3.3)     EN ISO 6185-1:2001 

Otvory v trupu, palubě a nástavbě (3,4)     N/A 

Zatopení (3,5)     N/A 

Maximální doporučené zatížení výrobcem (3,6)     EN ISO 6185-1:2001 

Uložení záchranných vorů (3,7)     N/A 

Úniková cesta (3,8)     N/A 

Kotvení, uvazování a vlečení (3,9)     EN ISO 6185-1:2001 

Manévrovatelnost (4)     EN ISO 6185-1:2001 

Motory a prostory motoru (5.1)     

Vestavěný motor (5.1.1)     N/A 

Větrání (5.1.2)     N/A 

Nechráněné části (5.1.3)     N/A 

Startování přívěsného motoru (5.1.4)     N/A 

Palivová soustava (5.2)     

Obecné - palivová soustava (5.2.1)     N/A 

Palivové nádrže (5.2.2)     N/A 

Elektrický systém (5,3)     N/A 

Kormidelní zařízení (5.4)     

Obecné – kormidelní zařízení (5.4.1)     N/A 

Nouzové prostředky (5.4.2)     N/A 

Plynová soustava (5,5)     N/A 

Požární ochrana (5.6)     

Obecné - požární ochrana (5.6.1)     N/A 

Hasící zařízení (5.6.2)     N/A 

Navigační světla, sestavy pro signalizaci a 
zvukové signály (5,7)     N/A 

Zabránění odtoku nečistot a zařízení usnadňující 
zneškodnění odpadu na břehu (5,8)     N/A 

Příloha I.B – emise výfukových plynů Viz prohlášení o shodě výrobce motoru 

Příloha I.C – Emise hluku 1    N/A 

Hladiny emisí hluku (I.C.1)     N/A 

Návod k obsluze (I.C.2)     N/A 

Odolnost (I.C.3)    N/A 

 
Tabulka 1 
. Číslo Značka plavidla Typ Délka 

(m) 
Šířka 
(m) 

Ponor 
(m) 

GS Certifikát číslo Datum vydání  
(rok–měs.-den) 

1 68373 Mariner 3 Set II 2.97 1.27 N/A S 50348676 0001 2017-03-22 

2 68376 Mariner 4 Set II 3.28 1.45 N/A S 50348666 0001 2012-02-20 

 
1 Vyplňuje se pouze pro lodě s vestavěnými motory nebo záďovými motory bez zabudovaného výfukového systému. 


